
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

 
 

Determinazione nr. 9 del 30/04/2014 
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNI CO COMUNALE 
 

OGGETTO: TORGNON CENTRE - INCARICO PROGETTAZIONE – rettifica termini 
 
 
L’anno duemilaquattordici, addì trenta, del mese di aprile, alle ore 09.00, nel proprio ufficio il 
sottoscritto responsanbile dell’ufficio tecnico Alexandre Glarey : 
 
 
RICHIAMATO: 
 
o la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
o il D.Lgs 163/2006 e s.m.i.; 
o la l.r. n. 12/1996 e S.M.I. in materia di lavori pubblici; 
o il vigente Statuto comunale; 
o il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
o il vigente Regolamento di contabilità; 
o il combinato disposto del Codice e regolamento degli appalti e il vigente regolamento comunale in materia 

di affidi; 
 
DATO ATTO del bilancio di previsione 2014-2016, approvato con Deliberazione di C.C. n. 22/2014; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 

o La deliberazione G.C. n. 110/2013 e la det. UTC n. 42/13 con cui si avvia l’intervento, affidando la 
relativa progettazione preliminare; 

o La deliberazione G.C. n. 32/14 Torgnon Centre – APPROVAZIONE PROGETTO PRELIMINARE; 
o La det. UTC n. 6 TORGNON CENTRE - INCARICO PROGETTAZIONE; 
 

SENTITA la Giunta e ritenuto, a seguito di sopralluoghi e incontri, opportuno modificare il termine di consegna 
del progetto definitivo; 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

RITENUTO opportuno, in ragione della tipologia e del valore dell’incarico, procedere mediante affido in 
economia, nel rispetto del principio di rotazione degli incarichi e tenuto conto del sistema CONSIP/ MEPA; 

 

VISTO il preventivo Ns. prot n. 1248/14 e ritenuto lo stesso congruo; 
 
EVIDENZIATO che l’importo complessivo imponibile dell’affido – calcolato ai sensi del DM 143/13 – risulta 
inferiore ai limiti di legge previsti per l’affido diretto; 
 
DATO ATTO del visto di legittimità e regolarità tecnica; 

 

DETERMINA 
 
1. Di modificare i termini di consegna come segue:  

o Progettazione definitiva entro il 30/06/14; 

o 31/05/14: progetto esecutivo (precedentemente e in tempo utile, per l’approvazione da parte del 
consiglio, dovrà essere consegnato il progetto definitivo; da valutare con il RUP e l’Amministrazione la 
possibilità di un unico livello di progettazione definitivo/esecutivo) per lo stralcio relativo all'area da 
adibire a parco giochi per consentirne l'appalto entro il mese di giugno; 

 
 
 
AG 
 

Il Responsabile dell’UTC 
Dott. Alexandre Glarey 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 30/04/2014 al 14/05/2014 , ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Torgnon, lì                          Il Segretario Comunale 
    dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                         
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                     
 
 
In ordine alla regolarità contabile                                                          
                                                                                                               
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                             Il Responsabile dell’UTC 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                            dott. Alexandre GLAREY 
 
 
Torgnon, lì  30/04/2014 
 
 
                                                                                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                                                  Dott. Alexandre GLAREY  


